
Nam n Provledare Dom artyp Adress Postadress Telefon E-post
Berglund Lars Claes Skruven 104 A 814 91 Tierp 0293-304 20, 070-651 75 52 X
Bergström Stig Bert Stationsgatan 1 C 0173-400 95, 070-315 37 23
Blom Johan Bert 740 12 Knutby 070-3036915, 0295-244462
Eriksson Bo Bert 761 73 Norrtälje 0176-20 66 40, 070-515 47 12
Gille, Kjell Claes 0174-360 37, 070-962 44 96 X
Gustafsson Hans Erik Bert 018-370767 0705-476180
Gustavsson Arne Claes 754 33 Uppsala 018-255403, 070-256 13 75
Gustavsson Bo Claes 0291-109 90, 070- 680 33 11

Bert Södra Råda 8799 761 74 Norrtälje 0176-272115, 070-5365302
Holm, Claes Claes 070-536 68 37 X
Jansson Bert Bert 740 12 Knutby 0174-400 30, 070-699 89 97 X
Jansson Ingvar Bert 741 90 Knivsta 018-34 16 62, 070-620 96 03 X
Jansson Torbjörn Claes 725 92 Västerås 021-55810, 070-3130031
Jansson, Bengt Claes 755 98 Uppsala 0702-62 73 06

Bert  0176-22 702 5, 070-398 98 93
Lindholm Peter Claes Norra Gävlevägen 32 0291-103 51, 070-564 24 49 X
Nilsson Johan Claes 016-88194, 072-7065591 X
Pettersson Conny Bert Fors 91 0173-468 68, 070-3466012
Pettersson Joakim Claes 745 99 Enköping 0171-871 53, 070- 608 37 82

Bert 08-532 52900, 0708-32 38 80 X
Bert 195 92 Märsta X

Andersson Erik Claes Domare 755 92 Uppsala 073-337 13 82, 018-727 45 64
Andersson Sven-Olof Bert Domare 815 91 Tierp 0293-25044, 070-667 81 90

Claes Domare 738 91 Norberg 0223-23737 070-2212137
Bert Domare 665 93 Kil 073-9872222
Bert Domare 0173-60211 070-7443367
Claes Domare 744 91 Heby 070-7657669
Bert Domare 0175-139 70, 070-649 71 91
Claes Domare 732 95 Arboga 0589-197 74, 070-5570568

Jonsson, Olle-Jonny Claes Domare 744 91 Heby 0224-341 17, 070-3237010
Karlsson, Michael Bert Domare 0175-620 87, 070-537 26 93

Bert Domare 742 91 Östhammar 0173-70259, 070-6955554 Saknas
Marcus, Jonas Claes Domare 070-366315 
Marklund Jan Claes Domare 815 93 Tierp 072-3370411, 070-3517358
Rydberg Lars Claes Domare 0291-42078, 070-6052815 snickars14@gmail.com

Claes Domare 026-330 36, 070-66 44 176
Bert Aspirant 0706-94 40 88 relaika78@gmail.com

Eden David Elev 735 91 Surahammar 070-3215925
Elev 740 12 Knutby 070-990 97 38 

Jonsson Jan Ola Elev 738 50 Norberg   0223-26027 0223-26027
Larsson Daniel Claes Elev 070-236 08 98

Claes Elev 0292-202 07, 0702-01 68 25
Claes Elev 745 99 Enköping

Elev Långhäll 725 732 97 Arboga 0703-12 09 82

Chipläsare
Utbildningsd. lars.berglund@storaenso.com
Utbildningsd. 747 44 Gimo stig-bergstrom@telia.com
Utbildningsd. Rungarn Norrtorp 150 johan.blom@billerudkorsnas.com
Utbildningsd. Östergården 363 boer@telia.com
Ubildningsd. Väsby Torp 111 747 91  Alunda kjell.gille@hotmail.com
Utbildningsd. Norra Långåsvägen 19 740 30 Björklinge gustafsson.hans@hotmail.com
Utbildningsd. Johannesbäckg. 84B arne-gustafsson@hotmail.com
Utbildningsd. Sängstuvägen 48 810 40 Hedesunda jonsegarden@hotmail.se

Hagfält Erik Ubildningsd. ehag@sw ipnet.se
Ubildningsd. Skuttunge Myrby 130 743 71 Björklinge claes.holm69@gmail.com 
Utbildningsd. Nytorp bert.jansson@telia.com
Utbildningsd. Björksta fagis@telia.com
Utbildningsd. Frändesta Gård 1 torbjorn.jansson@jamthundar.com
Ubildningsd. Lagga lundby 22 laggagubben@telia.com

Josjö Patrik Ubildningsd. Vallbyberg 5398 762 92 Rimbo patrik.josjo@abkarlhedin.se
Ubildningsd. 810 40 Hedesunda pg.lindholm@gmail.com
Ubildningsd. Kamovillvägen 2 635 18 Husbyrekarne johan.nilsson@ifmetall.se
Utbildningsd. 747 95   Gimo ullaochconny@hotmail.se
Utbildningsd. Kungs-Husby Eneborg thagepetter@hotmail.com

Sundequist, Lars Utbildningsd. Ensta 10 147 91 Grödinge elglasse@telia.com
Wallén, Tommy Utbildningsd. Kumlabacke Odensala184 08-591 431 08, 070-215 39 87 tommy.w allen@telia.com

Klista 36 erikbosslinge@hotmail.com
Villbo 304 svenolof .andersson@telia.com

Axfeldt Oskar Källmoravägen 7 oskar.axfeldt@hotmail.com
Billgren Jan Lerbodatorp. Hus 1 rabockens@hotmail.com
Bylund Mikael Södra Hökhuvudsvägen 7 747 95 Gimo micke.lena@bahnhof.se
Esposito, Tomas Myren Nyborg esposito.tomas@gmail.com
Ivarsson, Stefan Tolls gränd 2 760 49 Herräng stefanivar@telia.com
Jarmelid Niklas Hamre Gläntan 203 niklas@arbogavagnar.com

Röcklinge 129 mojhb@telia.com
Pl 7807 762 93 Rimbo michael-karlsson@telia.com

Lövén, Lage Nolsterby 38
Norra Gävlev 30 810 40 Hedesunda jonas_jakt@hotmail.com 
Lundsved 209 untramossen@gmail.com
Albovägen 14 810 40 Hedesunda

Söderström, Dick Rörbergsvägen 80 818 91 Valbo dick.sodersrtom@hotmail.se
Åkersten Carolina Söderforsv 51 810 40 Hedesunda

Lissjö säteri 2 david.edeen@gmail.com
Hagberg Niclas Gustav  Ellsta Stor-Sjöslätta 50 ng.hagberg@gmail.com 

Kastenhofsvägen 3 josskogsvard.timring@telia.com
Västerbykil Albo Gård 271 775 96 Krylbo

Rick Tony Bjurvalla 502 740 46 Östervåla tony.rick@telia.com
Skagerlind David Ryttersta Kungs-Husby skagerlind@passagen.se
Skerved Lars


